
95www.precos.lv

Say You Love Me. Mums nebija iestudētas horeogrāfiskas 

kompozīcijas, taču pāris nedēļu pirms kāzām paši mājās 

padejojām, līdz dabīgi radās kopīgi soļi, griezieni un 

atliecieni. Vienīgais satraukums bija par kleitas garo šlepi, 

tāpēc īsi pirms brauciena uz Krimuldas muižu palūdzām 

vedējiem apstāties, lai izdejotu ģenerālmēģinājumu. Viss 

izdevās lieliski, tāpat arī īstajā uznācienā. 

Sajūta bija, it kā uz pasaules būtu vien 
mēs divi. Kā vēlāk izrādījās - arī viesiem 
šis bija emocionāli piesātinātākais brīdis 
visas mūsu kāzu dienas laikā.
Ieteikums citiem jaunajiem pāriem – organizējot kāzas 

pašiem sev, atcerēties parūpēties arīdzan par viesiem. 

Dienas beigās tieši viņi būs vienīgie, kas pamanījuši visas 

nianses, izbaudījuši gardos ēdienus un īpaši gatavotos 

kokteiļus. Mums pašiem diena pagāja kā skaistā filmā, 

ko bijām ļoti cītīgi plānojuši līdz sīkākajai detaļai, taču 

laika trūkuma dēļ nenogaršojām ne kūku, ne uzkodas, ne 

redzējām foto stūrīti vai dekorācijas dažādās svinību vietās 

un citus smalkumus. Toties viesi pēc kāzām jo īpaši atzīmēja 

jaukās un skaistās nianses, kas bija sarūpētas, līdz ar to kāzu 

diena bija īpaša ne tikai mums, bet arī viņiem.

Tā kā mēs abi neesam cilvēki, kam patīk būt uzmanības 

centrā, šo aspektu ņēmām vērā, arī plānojot aktivitātes 

kāzu svinībās. Piemēram, ierastās viesu iepazīstināšanas 

vietā uzrakstījām stāstu par pasaules vietām, ko esam kopā 

ar Krišu apceļojuši, iekļaujot ikkatra viesa vārdu kādā no 

pasaules vietām. Līgavas mamma priecājās pie Eifeļa torņa, 

līgavaiņa māsa laivoja pa Amsterdamas kanāliem, kamēr 

kopīgie draugi meta laimīgo kauliņu Lasvegasas kazino. 

Stāsta radīšana prasīja visai daudz laika un iedvesmas, taču 

tas bija tā vērts – viesi gaidīja sava vārda pieminēšanu ar 

nepacietību.

Mūsu laimīgās kopdzīves pamatā noteikti ir cieņa vienam 

pret otru, iecietība un mīļums pat ikdienišķākajās situācijās. 

Vienmēr cenšamies otram sniegt pašu labāko, lai varam 

veiksmīgi augt kopā. 

Tā mūsu attiecībās ir radies brīnišķīgs un 
vienots tandēms. 

• CEREMONIJAS VIETA Rezidence Bēršas

• SVINĪBU VIETA Rezidence Bēršas

• FOTOGRĀFS Diāna Veinberga

• KĀZU ORGANIZĒTĀJS Paši

• VAKARA VADĪTĀJS Vedēji 

• DEKORĀCIJAS MG Event Planning

• LĪGAVAS PUŠĶIS UN ZIEDI Magnolijas Zieds, MG Event 

Planning, viesu dāvātie, kas tika izmantoti arī dekorācijām

• IELŪGUMI Pašu veidoti

• FRIZIERIS Smukuma darbnīca Amorete

• GRIMS Smukuma darbnīca Amorete

• LĪGAVAS KLEITA Kāzu kleitu dizaina studija Amelia

• KĀZU AUTO Vedēju dāvana, Andro Taimiņš 

• MŪZIKA CEREMONIJAS LAIKĀ Rihards Saule 

• MŪZIKA Rollmans Band

• PIRMĀ DEJA Jessie Ware Say You Love Me

• TORTE Kūkas Gardas

• DJ DJ Level Up

KĀZU PIEREDZE

95


